puiioxxenune

k npukasy NeS7-O/1 ot 24.03.2022

<

EJUHBIU T'PAOUK OHEHOYHbBIX MTPOLHEAYP B HIKOJIE na 2021-2022 y4ye0Hubl1ii roj

Maii

q

1

1

1

1

1

1

AO OHULBUITHHH
ou 19dAranodir o19HROHATI

19.05

27.05

17.05

23.05

3.05

20.05

16.05

QI9HhOHIIIO QIIHIIBHOUID

QI9HROHATIO d9H4IredaraD

anpeJb

dq

ou 19dAranodir o19HROHATI)

26.04) 1

28.04/ 1

21.04

QI9HhOHIIIO QIIHIIBHOUID

QI9HROHOTIO d19HIIRdoOTdd

MapT

g

1

AO 99HIBUNUHU
ou 19dAranodir o19HROHATI

15.03

22.03

24.03

7.03

QIIHhOHAIIO JIIHIIBHOUIdJ

OIIHROHOTIO J19HIIRdoTd D

or

or

despaanp

q

ou 19dAranodir o19HROHATI)

3.02( 1

28.02

QIIHhOHAIIO JIIHIIBHOMUIdJ

QI9HROHATIO A9H4IredoraD

or

or

SIHBaph

dq

ou 19dAranodir o19HROHATI)

25.01 1

QIIHhOHAIIO JI9HIIBHOUIdJ

QI9HROHOTIO d19HarredoTad

nexkadpb

dq

6 kmace

1

1

AO 99HIBUNUHU
ou 19dAronodi o19HROHAI

14.12

17.2

13.12

QI9IHROHIIIO QIIHIIBHOUId

QI9HROHATIO d19HAIredoroD

HOSIOpb

q

1

o 19dArarodir 919HROHAII

18.

11

30.
11

QI9IHROHIIIO QIIHIIBHOUId

QI9HROHOTNIO d19HaIredoTad

OKTAOPH

dq

AO 99HLBUNIUHU
ou 19dAranodu o19HhOHAI

QIIHhOHIIO JI9HIIBHOMIdJ

1

22.10

20.10

QI9HROHATIO d9H4IredoraD

CeHTA0pDb

g

1

1

AQ QEULBUTTHHH
ou 19dAranodu o19HhOHAI

23.09

28.09

QI9IHROHIIIO QIIHIIBHOUId

QI9HROHATIO d9H4IredoraD

Ilepuon
TIPOBE/ICHUS

OLICHOYHOU

TIPOLETypbI

VYueOHblit mpeaMeT

Pycckuii s3b1K

(pyccknif)

PomHoM S3bIK
Ponnas nureparypa

(pycckast)

Jlureparypa

MaremaTtuka

buonorus

MHOCTpaHHBIN A3BIK

TexHomorus

Hcropus

duznueckas

KyIbTypa

OO01ecTBO3HAHKE

T'eorpadus

bamkupckuii
SI3BIK KaK




TOCYapCTBEHHBI
i/ KpaeBenenue

Hudopmaruka

1.02

5 kiace

Pyccknii a3p1k

21.09

26.10

14.12

15.03

19.05

Ponnoit s361K
(pycckuii)

JIutepatypHoe
YTECHUE HA POAHOM
s13bIKE (PYCCKOM)

Jlutepatypa

28.01

or

or

Maremarnka

30.09

20.10

25.11

17.12

1
28.02

22.03

25.04

17.05

Buosnorus

or

or

MHocTpaHHBIi A3bIK

19.01

WndopmaTnka

Hcropus

10.12

Ddusnueckas
KyJnbTypa

24.12

TexHonorus

Bbamkupckuitsazpix
KaK
roCy/1apCTBEHHbIH
| KpaeBenenue

21.12

24.05




7 kaace

Pyccknit s13p1x

21.0

27.10

14.12

1

15.03

19.05

Ponnoit a361K
(pycckmuit)

Poanas nmurepatypa
(pycckast)

Jlutepatypa

or

or

Maremaruka

23.0

22.10

17.12

22.03.

Hudopmaruka

18.04

dusuka

16.11

21.02

Buonorus

or

or

MHocTpaHHBIi A3bIK

9.02

HUcropus

10.12

O01ecTBO3HAHHE

12.05

T'eorpadus

Ddusnueckas
KyJIbTypa

bamkupckuitsaspix
KaK
TOCYJapCTBEHHBII
| Kpaeenenue

21.12

24.05

Texuonorus

OJIHKHP




Pycckmnii s13p1k

8 kuace

Ponnoit 361K

21.09

22.10

16.12

1

15.03

19.05

(pycckwit)

Poanas nmurepatypa

(pycckast)

JIutepatypa

Maremaruka

23.09

or

or

Hudopmaruka

19.10

13.12

22.03

Dusnka

Buonorus

16.03

Xumus

or

or

MHocTpaHHBII A3BIK

26.01

6.04

Hcropus

29.11

OO1ecTBO3HaHUE

21.04

Teorpacdus

dusngeckas

KyJIbTypa
Texunomorust

bamkupckuii

SI3BIK KaK
rOCyJapCTBEHH
bIit/
Kpaesenenne

OJIHKHP




9 kaace

Pyccknit si3p1x 21.09 22.10 24.11 21.12 1 28.02 MIP | 16.03 MJIP 17.05
MJP nc 27.04
09.02
Ponnoit s3bIK 9.11 15.02
(pyccknit) 26.11] 25.02
Popanas smreparypa 9.11 15.02
(pycckast)
JIutepatypa 9.11 or or | 2.02
Maremaruka 22.09 1510 21.10 11.11 712 | 2112] 1 or oI |17.02. 21.03 19.04 13.05
MIP MIP MIpP
Mudopmaruka 8.11 7.12 28.02 26.04
M/JP MJIP
dusuka 7.12 21.04
M/JP MJpP
Buonorus or or 14.04
7.12 MIp
MJIP
Xumus 26.10 23.11 9.12 15.02 13.04
MJIP MIP
MHocTpaHHBIH A3BIK 21.10 9.2 2.04
M/JIP MJP
HUcropus 24.02
OO01ecTBO3HAHNE 26.11] 9.12 12.04
MJIP MJP
T'eorpadus 9.12 12,04
MJIP MJIP
Dusnueckas
KyJIbTypa
bamkupckuii 06.05
SI3BIK KaK
rocynapCTBEeHH
BIiA/

KpaeBenenue




10 kace

Pyccxuii s3p1x 16.09 26.10 2712 1 24.03 12.05
Ponmoit s3b1K
(pycckwuit)
Poanas nmurepatypa
(pycckasi)
JlurepaTypa 28.01
Maremaruka 27.09 8.10 2112 1 9.12 15.04 19. 05
18.02 25.04
28.02
Hudopmaruka
Ddusnka 19.11 18.02 22.03
Buonorus
AcTpoHOMHUS
Hcropus 24.01 04.04
HHoctpaHHblii 15.10 21.01
S3BIK
Xumust 1.03
O61iecTBO3HAHUE 10.11]
Dusnyeckas
KyJIbTypa
11 knace
Pycckuii s13b1k 21.09 MJIP MJIP 25.03 PT 12.05
22.10 21.12 7.04
PojiHOI SI3BIK
(pyccknit)
Ponnas nutepatypa
(pycckast)
Jlurepatypa UC 11-
01.12
MaremaTuka 15.09 M/Ip M/IP 24.03 MJIP | 20.04
15.10 23.12 16.04
HWndopmatnka MIP TT PT | 17.05
14.12 27.04 5.05
Duznka MJIp
15.12
Buonorus MJIP
16.12
Huoctpanusrii 25.02 BIIP
SI3BIK
AcTpoHOMUS 24.02
Hcropus
Xumust MJP
17.12
OO011ecTBO3HAHN M/JP TT
e 17.12 17.05
Teorpadus M
17.12P
Dusnueckas
KyJIbTypa




